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	§ 一. 重要提示
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
 1. 温馨提醒：理财非存款，产品有风险，投资需谨慎！
 2. 理财信息可供参考，详情请咨询理财经理，或在“中国理财网（www.chinawealth.com.cn）”查询该产品相关信息。
 3. 兴银理财有限责任公司保留对所有文字说明的最终解释权。
 4. 投资组合情况（期末资产组合情况、杠杆比例、资产前十持仓等）详情请理财持有人登录网银后进行查询。

	

	
	
	
	
	
	
	

	
	§ 二. 产品基本情况
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	产品名称
	兴银理财ESG兴动优质企业混合类净值型理财产品
	

	
	产品代码
	9K221060
	

	
	全国银行业理财信息登记系统登记编码
	Z7002021000255
	

	
	产品运作方式
	开放式
	

	
	产品募集方式
	公募
	

	
	投资类型
	混合类
	

	
	报告期末产品份额总额
	8,330,953,405.07份
	

	
	业绩比较基准/业绩报酬计提基准
	3.50%--7.00%/--
	

	
	投资币种
	人民币
	

	
	风险等级
	R3
	

	
	产品管理人
	兴银理财有限责任公司
	

	
	产品托管人
	兴业银行股份有限公司
	

	
			下属子份额的销售名称
	



		下属子份额的销售代码



		报告期末下属子份额的产品份额总数




		兴银ESG兴动优质企业A



		9K22106A



		4,979,033,543.86




		兴银ESG兴动优质企业C



		9K22106C



		3,351,919,861.21
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	§ 三. 产品收益表现
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	产品9K22106A自成立日以来，累计净值增长率为-0.9920%，年化累计净值增长率为-0.7543%。
产品9K22106C自成立日以来，累计净值增长率为-1.5780%，年化累计净值增长率为-1.1999%。
报告期末，产品净值表现具体如下：
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
			产品代码
	



		估值日期



		产品份额净值



		产品累计净值



		产品资产净值




		9K221060
	



		2023年3月31日



		0.98772



		0.98772



		8,228,690,236.53






	

	
	
			销售代码
	



		估值日期



		产品份额净值



		产品累计净值



		产品资产净值




		9K22106A
	



		2023年3月31日



		0.99008



		0.99008



		4,929,650,405.40




		9K22106C
	



		2023年3月31日



		0.98422



		0.98422



		3,299,039,831.13






	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	§ 四. 产品投资经理简介
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	    徐莹女士，上海财经大学金融学硕士，CFA，13年证券投资经验。2008年至2013年在兴业银行从事债券投资、组合投资管理，2013年至2021年任兴业基金管理有限公司固收投资部团队总监及基金经理，历任兴业定期开放债券型证券投资基金、兴业年年利定期开放债券型证券投资基金、兴业添利债券型证券投资基金、兴业14天理财债券型证券投资基金、兴业瑞丰6个月定期开放债券型证券投资基金、兴业奕祥混合型证券投资基金基金经理，2021年至今任兴银理财投资经理。擅长长期宏观趋势判断及中观产业分析，投资风格均衡稳定。
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	§ 五. 报告期内产品的投资策略和运作分析
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	一、市场回顾及市场展望。
    首先，中长周期的角度（3-7年）可能是美国再工业化，中国商品滞销，中国叠加人口、地产的大顶，存在长时间的资产负债表衰退的过程，类似日本90年代，但好在是个长周期的维度，同时，还有东南亚城镇化率的提升、中东的工业化，所以不影响短周期的市场判断。中期维度，本轮库存周期应该是个中等幅度的经济周期，比13年强，比16年弱，从时间维度上看，目前可能才走到 1/4-1/3的位置，23年大概处于弱复苏的阶段，节奏上三阶段，强预期、弱现实，再到政策发力，假设没有黑天鹅，从年尾回头看，虽然不一定大涨，但可能债券、股票都未必弱，因此，债券不宜过于悲观，维持中性久期，保持谨慎心态可能更合适。股票前一阶段走“弱现实，预期转弱”的逻辑，但是市场有GPT的催化，产业周期的驱动使得市场回调不深，热度仍在，当前悲观预期逐步散去，情绪从乐观到悲观，再到理性中偏乐观，近期一系列新政府行为让市场感受到暖意，资本市场和民营企业需要的信心在回来，价值和核心资产与科技成长都存在机会。
二、组合策略。
    优质企业债券部分，有权行权久期为1.0-2.0年，2023年整体经济将处于弱复苏阶段，维持中性久期，并择机博弈市场机会，结构上，从城投往产业上转，对城投而言，地方政府紧绷的神经可能放松，估值压力存在，产业方
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	向，周期整体是景气向上，盈利改善，估值更有利。权益部分本轮反弹较为有力，后续将着重于长期基本面，重点买入持有科技创新与中国品牌崛起趋势下的优质、潜力公司，主要配置偏好于半导体及自主可控、电动智能汽车、军工等方向，并增加交易频率及换手率，以提高组合收益。此外，还将通过积极参与大宗、定增等多元方式提升组合收益率。

	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	§ 六. 投资组合情况
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	1.报告期末产品资产组合情况
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
			序号



		资产类型



		直接投资占产品总资产的比例（%）



		间接投资占产品总资产的比例（%）




		1



		现金及银行存款



		0.30



		0.30




		2



		公募基金



		51.73



		51.73




		3



		权益类投资



		0.00



		20.01




		4



		拆放同业及债券买入返售



		0.06



		6.71




		5



		债券



		21.25



		21.25




		6



		委外投资



		26.66



		0.00




		



		总计



		100.00



		100.00






	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2.报告期末杠杆融资情况
	
	
	

	
	    报告期末本产品总资产未超过该产品净资产规模的140%，符合产品协议对本产品杠杆比例的要求。
	
	
	

	
	3.投资组合的流动性风险分析
	
	
	

	
	    流动性风险是指产品在履行与金融负债有关的义务时遇到资金短缺的风险。本产品的流动性风险一方面来自理财份额持有人可在约定的开放日提出赎回其持有的理财份额，另一方面来自于若投资品种所处的交易市场不活跃，可能带来资产变现困难或产品持仓资产在市场出现剧烈波动的情况下难以以合理价格变现的风险。
    为防范无法支付赎回款而产生的流动性风险，本理财产品管理人将合理安排所投资产期限，持续根据市场变化情况做好投资安排，尽可能降低产品流动性风险，有效保障理财持有人利益。
    报告期内，本理财产品管理人严格遵守相关法律法规以及产品销售协议，对理财产品组合资产的流动性风险进行管理，报告期内未发生流动性风险。

	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	4.报告期末资产持仓前十基本信息
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	 4.1报告期末资产持仓前十基本信息
	

	
	
			序号



		资产名称



		资产规模



		占产品资产净值的比例（%）




		1



		景顺长城公司治理1号集合资产管理计划



		2,238,795,930.92



		27.21




		2



		兴全稳泰债券型证券投资基金



		488,995,296.70



		5.94




		3



		景顺长城景泰裕利纯债债券型证券投资基金



		450,705,867.98



		5.48




		4



		万家鑫悦纯债A 006172.OF



		305,473,298.39



		3.71




		5



		易方达稳健收益B（110008.OF）



		302,629,892.73



		3.68




		6



		景顺长城景颐双利A ( 000385.OF )



		299,490,434.66



		3.64




		7



		易方达信用债债券型证券投资基金



		298,827,361.48



		3.63




		8



		富国泓利纯债债券型发起式证券投资基金



		294,319,627.06



		3.58




		9



		工银瑞信纯债债券型证券投资基金



		258,693,605.60



		3.14




		10



		鹏华丰享债券型证券投资基金



		214,303,332.95



		2.60






	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	 4.2报告期末债券持仓前五基本信息
	

	
	
			序号



		资产名称



		资产规模



		占产品资产净值的比例（%）




		1



		21浦集05



		202,477,361.64



		2.46




		2



		22国债14



		192,380,088.35



		2.34




		3



		21粤海02



		173,272,125.07



		2.11




		4



		21皖交02



		152,302,904.79



		1.85




		5



		21国债08



		132,971,262.19



		1.62






	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	 4.3报告期末股票持仓前十基本信息
	

	
	
			序号



		资产名称



		资产规模



		占产品资产净值的比例（%）




		1



		688169



		122,960,440.53



		1.49




		2



		300750



		112,061,962.94



		1.36




		3



		002841



		110,161,918.25



		1.34




		4



		002352



		92,023,607.96



		1.12
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			5



		600460



		83,728,109.07



		1.02




		6



		300207



		77,769,725.52



		0.95




		7



		002409



		77,761,733.07



		0.95




		8



		002044



		76,440,527.19



		0.93




		9



		688002



		63,352,728.41



		0.77




		10



		002472



		57,711,258.95



		0.70






	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	 4.4报告期末基金持仓前十基本信息
	

	
	
			序号



		资产名称



		资产规模



		占产品资产净值的比例（%）






	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	5.报告期间关联交易情况
	
	

	
	
	
	5.1 理财产品在报告期末投资关联方发行、承销的证券的情况
	
	

	
			产品代码
	



		资产名称



		资产面额（元）



		承销商/发行人




		9K221060
	



		21弘湘国投MTN001



		5,000,000.00



		兴业银行股份有限公司




		9K221060
	



		22中国信达债01



		25,000,000.00



		兴业银行股份有限公司




		9K221060
	



		23嘉公路MTN001



		50,000,000.00



		兴业银行股份有限公司




		9K221060
	



		23武进经发MTN003



		14,000,000.00



		兴业银行股份有限公司




		9K221060
	



		G22建工1



		10,000,000.00



		华福证券有限责任公司






	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	5.2 理财产品在报告期内其他关联交易
	
	

	
			产品代码
	



		交易标的



		交易金额（万元）



		交易类型



		关联方名称






	
	

	
			无
	






	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	5.3 理财产品在报告期内中的重大关联交易
	
	

	
			产品代码
	



		资产名称



		资产面额（元）



		交易类型



		关联方名称






	
	

	
			无
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	6.投资账户信息
	

	
	
			序号



		账户类型



		账户编号



		账户名称




		1



		托管账户



		051010100101307972



		兴银理财ESG兴动优质企业混合类净值型理财产品






	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	兴银理财有限责任公司
	
	

	
	2023年4月23日
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